
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pomaretto.  Responsabile Procedimento: Gaydou Ornella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 
 

 

COMUNE DI POMARETTO 

 

 
 

 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 144 
 

23/09/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

            OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L'INDIVIDUAZIONE DEL SOGGETTO 

ATTUATORE DEL PROGETTO DI PUBBLICA UTILITÀ DI CUI ALLA 

D.G.R. N. 41-8652 DEL 29.03.2019, IN PARTENARIATO CON IL COMUNE 

DI POMARETTO. NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE.  
 

    

  

 

    
 

 

 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pomaretto.  Responsabile Procedimento: Gaydou Ornella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

AVVISO PUBBLICO PER L'INDIVIDUAZIONE DEL SOGGETTO ATTUATORE DEL 

PROGETTO DI PUBBLICA UTILITÀ DI CUI ALLA D.G.R. N. 41-8652 DEL 29.03.2019, IN 

PARTENARIATO CON IL COMUNE DI POMARETTO. NOMINA COMMISSIONE 

VALUTATRICE.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

Atteso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 55 in data 06.08.2019, è stata autorizzata   

l’adesione al bando regionale "Azioni di politica attiva del lavoro per la realizzazione di progetti di 

pubblica utilità (PPU) periodo 2019 – 2012” di cui alla D.G.R. n. 41-8652 del 29.03.2019, dando 

mandato al Responsabile del Servizio, di procedere con l’emissione dell’avviso pubblico per 

l’individuazione del soggetto attuatore beneficiario del contributo a fondo perduto a copertura delle 

spese effettivamente sostenute e documentate, finalizzato all’inserimento in tirocinio di soggetti in 

condizione di svantaggio occupazionale in progetti di pubblica utilità di cui al bando regionale, 

prevedendo che gli adempimenti connessi vengano attuati, compatibilmente con le esigenze 

organizzative del servizio, con tempistica idonea alla presentazione del progetto; 

 

Dato atto che entro il termine fissato nell’ambito dell’avviso pubblico per la presentazione delle 

domande di partecipazione, previsto per il 06.09.2019 alle ore 12.00, è pervenuta una sola proposta 

progettuale; 

 

Rilevata la necessità di provvedere alla costituzione di una Commissione che sarà tenuta ad 

esprimere la propria valutazione sull’ammissibilità della proposta progettuale di cui trattasi, così 

composta: 

 

 Sig. Danilo Breusa - Responsabile dell’Area Tecnica – Sindaco - Presidente 

 Sig. ra Gaydou Ornella - Impiegata Area Amministrativa  

 Sig.ra Pasero Laura -  Responsabile dell’Area Finanziaria  

 

Visti: 

- lo statuto comunale; 

- il regolamento comunale di contabilità; 

- il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

Per il presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto d’interesse, né in capo al 

Responsabile del procedimento, né in capo a chi sottoscrive l’atto; 

 

Dato atto che si esprime il parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 e s.m.i.; 

DETERMINA 
 

1. di dare atto che le premesse al presente dispositivo, si intendono interamente richiamate e 

formano parte integrante della presente determinazione; 

 

2. di nominare i seguenti componenti della commissione incaricata della valutazione della proposta 

progettuale pervenuta, relativa all’avviso citato in premessa: 

 

 Sig. Danilo Breusa - Responsabile dell’Area Tecnica – Sindaco - Presidente 

 Sig. ra Gaydou Ornella - Impiegata Area Amministrativa  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pomaretto.  Responsabile Procedimento: Gaydou Ornella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 Sig.ra Pasero Laura -  Responsabile dell’Area Finanziaria  

 

- di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante verranno assunte dalla Sig.ra Gaydou 

Ornella – Impiegata area Amministrativa; 

 

- di dare altresì atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

F.to: Danilo BREUSA 


